

## PRODUSE ALIMENTARE C

I.D.: 89874508

---

Data publicarii	22.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 289,98 RON - 289,98 RON

---

Descriere: Conopida Congelata 2,5 Kg \* 242109 28,20 RON 1 buc. 28,20 RON 30,74 RON incl. TVA  
Varza Alba Noua 346780 2,03 RON 6.03 kg 12,26 RON 13,36 RON incl. TVA Salata Verde  
103717 2,72 RON 5 buc. 13,60 RON 14,82 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530  
18,50 RON 1.245 kg 23,03 RON 25,10 RON incl. TVA Dovlecei (cucurbita pepo) 305579 6,04  
RON 3.63 kg 21,94 RON 23,91 RON incl. TVA METRO Chef Avocado Ready To Eat 405813 9,80  
RON 5 buc. 49,00 RON 53,41 RON incl. TVA ARPIS Malai Extra 1 Kg 213373 2,50 RON 4 buc.  
10,00 RON 10,90 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,03 RON 2 buc. 6,06 RON 6,61  
RON incl. TVA METRO Chef Stafide Aurii 1 Kg 292700 20,17 RON 1 buc. 20,17 RON 21,99  
RON incl. TVA Cheerios Cereale 450 g 210115 13,54 RON 5 buc. 67,72 RON 73,81 RON incl.  
TVA MONTE BANATO Macaroane cu Ou 300 g 131 3,82 RON 5 buc. 19,10 RON 20,82 RON incl.  
TVA aro Oua Proaspete M 1 x 30 bucati 387521 18,90 RON 1 buc. 18,90 RON 20,60 RON

---